
Město Dolní Bousov KEO-W 1.11.182 / Uc06x

zpracováno:

strana:

5.3.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 1

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1334 2 000,00 20 000,000000 0000 000 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fo1) 22 000,00

000000000 4112 1 761 700,00 96 100,000000 0000 000 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.v2) 1 857 800,00

000098008 4111 0,00 106 620,000000 0000 000 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpo3) 106 620,00

1 763 700,00 222 720,00 1 986 420,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 1 000,00 6 000,000000 1032 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       4) 7 000,00

1 000,00 6 000,00 7 000,00celkem:1032Paragraf Podpora ostatních produkčních činností           *
000000000 2112 0,00 25 000,000000 2141 000 Příjmy z prodeje zboží v IC                                 5) 25 000,00

0,00 25 000,00 25 000,00celkem:2141Paragraf Vnitřní obchod                                              *
000000000 2111 3 000,00 3 000,000000 3349 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       6) 6 000,00

3 000,00 3 000,00 6 000,00celkem:3349Paragraf Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků        *
000000000 2111 10 000,00 10 000,000000 3399 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       7) 20 000,00

10 000,00 10 000,00 20 000,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 2324 0,00 104 006,000000 3511 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                   8) 104 006,00

0,00 104 006,00 104 006,00celkem:3511Paragraf Všeobecná ambulantní péče                                *
000000000 2111 0,00 2 000,000000 3639 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       9) 2 000,00

0,00 2 000,00 2 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 2212 0,00 3 000,000000 3722 000 Sankční platby přijaté od jiných subjektů                   10) 3 000,00

0,00 3 000,00 3 000,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                       *
000000000 2111 0,00 46 000,000000 3723 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       11) 46 000,00

0,00 46 000,00 46 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 2324 0,00 73 115,000000 4357 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                   12) 73 115,00

0,00 73 115,00 73 115,00celkem:4357Paragraf Domovy pro osoby se zdrav.post.a domovy se *
000000000 2212 0,00 8 500,000000 5311 000 Sankční platby přijaté od jiných subjektů                   13) 8 500,00

0,00 8 500,00 8 500,00celkem:5311Paragraf Bezpečnost a veřejný pořádek                            *
000000000 2111 0,00 10 000,000000 6171 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       14) 10 000,00

000000000 2119 0,00 3 009,000000 6171 000 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.15) 3 009,00

000000000 2324 0,00 36 041,000000 6171 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                   16) 36 041,00

0,00 49 050,00 49 050,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 2324 0,00 8 609,000000 6320 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                   17) 8 609,00

0,00 8 609,00 8 609,00celkem:6320Paragraf Pojištění funkčně nespecifikované                     *
celkem:Org: 0000 1 777 700,00 561 000,00 2 338 700,00

000000000 2310 25 000,00 -25 000,000033 3319 000 Příjmy z prodeje krátkodob.majetku a drob.dlouhodo18) 0,00

25 000,00 -25 000,00 0,00celkem:3319Paragraf Ostatní záležitosti kultury                                 *
celkem:Org: 0033 25 000,00 -25 000,00 0,00

PŘÍJMY celkem 1 802 700,00 536 000,00 2 338 700,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5038 0,00 340,000000 2310 000 Povinné pojistné na úrazové pojištění                       19) 340,00

000000000 5156 0,00 7 000,000000 2310 000 Pohonné hmoty a maziva                                      20) 7 000,00

000000000 5162 0,00 125,000000 2310 000 Služby telekomunikací a radiokomunikací                  21) 125,00

0,00 7 465,00 7 465,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 5038 0,00 362,000000 2321 000 Povinné pojistné na úrazové pojištění                       22) 362,00

000000000 5162 0,00 165,000000 2321 000 Služby telekomunikací a radiokomunikací                  23) 165,00

000000000 6121 8 900 000,00 -350 704,000000 2321 000 Budovy, haly a stavby                                       24) 8 549 296,00

8 900 000,00 -350 177,00 8 549 823,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 5154 0,00 17 240,000000 3111 000 Elektrická energie                                          25) 17 240,00

000000000 5169 100 000,00 -48 028,000000 3111 000 Nákup ostatních služeb                                      26) 51 972,00

100 000,00 -30 788,00 69 212,00celkem:3111Paragraf Mateřské školy                                              *
000000000 5153 0,00 30 788,000000 3113 000 Plyn-ZŠ                                                     27) 30 788,00

000000000 5154 0,00 62 249,000000 3113 000 Elektrická energie-ZŠ                                       28) 62 249,00

000000000 5171 100 000,00 -92 239,000000 3113 000 Opravy a udržování                                          29) 7 761,00

100 000,00 798,00 100 798,00celkem:3113Paragraf Základní školy                                              *
000000000 5011 688 000,00 -31 000,000000 3314 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  30) 657 000,00

000000000 5031 0,00 21 000,000000 3314 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  31) 21 000,00



Město Dolní Bousov KEO-W 1.11.182 / Uc06x

zpracováno:

strana:

5.3.2018

2
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 1

000000000 5032 0,00 9 000,000000 3314 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  32) 9 000,00

000000000 5038 0,00 1 000,000000 3314 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  33) 1 000,00

688 000,00 0,00 688 000,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
000000000 5041 3 000,00 291,000000 3399 000 Odměny za užití duševního vlastnictví                       34) 3 291,00

000000000 5139 12 000,00 -291,000000 3399 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            35) 11 709,00

15 000,00 0,00 15 000,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 5139 20 000,00 -5 000,000000 3412 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            36) 15 000,00

20 000,00 -5 000,00 15 000,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení v majetku obce                      *
000000000 5153 110 000,00 -5 000,000000 3429 000 Plyn                                                        37) 105 000,00

110 000,00 -5 000,00 105 000,00celkem:3429Paragraf Ostatní zájmová činnost a rekreace                    *
000000000 5164 0,00 11 000,000000 3612 000 Nájemné                                                     38) 11 000,00

0,00 11 000,00 11 000,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 5011 300 000,00 -11 500,000000 3631 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  39) 288 500,00

000000000 5031 0,00 8 000,000000 3631 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  40) 8 000,00

000000000 5032 0,00 3 000,000000 3631 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  41) 3 000,00

000000000 5038 0,00 500,000000 3631 000 Povinné pojistné na úrazové pojištění                       42) 500,00

000000000 5169 3 000,00 2 000,000000 3631 000 Nákup ostatních služeb                                      43) 5 000,00

000000000 5171 50 000,00 -2 000,000000 3631 000 Opravy a udržování                                          44) 48 000,00

353 000,00 0,00 353 000,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                                           *
000000000 5021 90 000,00 -8 100,000000 3632 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  45) 81 900,00

000000000 5031 0,00 5 000,000000 3632 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  46) 5 000,00

000000000 5032 0,00 3 000,000000 3632 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  47) 3 000,00

000000000 5038 0,00 100,000000 3632 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  48) 100,00

000000000 5041 0,00 7 500,000000 3632 000 Odměny za užití duševního vlastnictví                       49) 7 500,00

000000000 5171 500 000,00 274 544,000000 3632 000 Opravy a udržování                                          50) 774 544,00

590 000,00 282 044,00 872 044,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                                *
000000000 5011 535 000,00 -34 000,000000 3639 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  51) 501 000,00

000000000 5031 0,00 25 000,000000 3639 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  52) 25 000,00

000000000 5032 0,00 8 000,000000 3639 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  53) 8 000,00

000000000 5038 0,00 1 000,000000 3639 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  54) 1 000,00

535 000,00 0,00 535 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5139 30 000,00 30 820,000000 3723 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            55) 60 820,00

30 000,00 30 820,00 60 820,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 5011 950 000,00 -94 000,000000 3745 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  56) 856 000,00

000000000 5021 0,00 8 000,000000 3745 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  57) 8 000,00

000000000 5031 0,00 60 000,000000 3745 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  58) 60 000,00

000000000 5032 0,00 25 000,000000 3745 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  59) 25 000,00

000000000 5038 0,00 1 500,000000 3745 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  60) 1 500,00

950 000,00 500,00 950 500,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                   *
000000000 5011 365 200,00 -37 310,000000 4351 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  61) 327 890,00

000000000 5038 0,00 310,000000 4351 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  62) 310,00

000013305 5011 0,00 20 000,000000 4351 000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru-dotace        63) 20 000,00

000013305 5031 0,00 12 000,000000 4351 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z64) 12 000,00

000013305 5032 0,00 5 000,000000 4351 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          65) 5 000,00

365 200,00 0,00 365 200,00celkem:4351Paragraf Osobní asistence,pečovat.služba a podpora sa *
000000000 5021 134 200,00 -9 640,000000 4357 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  66) 124 560,00

000000000 5031 0,00 4 000,000000 4357 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  67) 4 000,00

000000000 5032 0,00 2 000,000000 4357 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  68) 2 000,00

000000000 5038 0,00 100,000000 4357 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  69) 100,00

134 200,00 -3 540,00 130 660,00celkem:4357Paragraf Domovy pro osoby se zdrav.post.a domovy se *
000000000 5039 0,00 670,000000 5512 000 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem  70) 670,00

0,00 670,00 670,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
000000000 5023 1 452 000,00 -42 000,000000 6112 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  71) 1 410 000,00

000000000 5031 0,00 26 000,000000 6112 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  72) 26 000,00

000000000 5032 0,00 16 000,000000 6112 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  73) 16 000,00

1 452 000,00 0,00 1 452 000,00celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                                         *
000098008 5019 0,00 7 262,000000 6118 000 Ostatní platy                                               74) 7 262,00

000098008 5021 0,00 49 835,000000 6118 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  75) 49 835,00

000098008 5139 0,00 2 823,000000 6118 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            76) 2 823,00

000098008 5169 0,00 47 190,000000 6118 000 Nákup ostatních služeb                                      77) 47 190,00



Město Dolní Bousov KEO-W 1.11.182 / Uc06x

zpracováno:

strana:

5.3.2018

3
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 1

000098008 5175 0,00 6 864,000000 6118 000 Pohoštění                                                   78) 6 864,00

0,00 113 974,00 113 974,00celkem:6118Paragraf Volba prezidenta republiky                                  *
000000000 5011 4 600 000,00 -199 000,000000 6171 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  79) 4 401 000,00

000000000 5021 0,00 30 000,000000 6171 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  80) 30 000,00

000000000 5031 0,00 120 000,000000 6171 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  81) 120 000,00

000000000 5032 0,00 45 000,000000 6171 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  82) 45 000,00

000000000 5038 0,00 4 000,000000 6171 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  83) 4 000,00

4 600 000,00 0,00 4 600 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 0000 18 942 400,00 52 766,00 18 995 166,00

000000000 5021 150 000,00 -10 500,000001 3412 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  84) 139 500,00

000000000 5031 0,00 7 000,000001 3412 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  85) 7 000,00

000000000 5032 0,00 3 000,000001 3412 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  86) 3 000,00

000000000 5038 0,00 500,000001 3412 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  87) 500,00

000000000 5139 0,00 5 000,000001 3412 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            88) 5 000,00

150 000,00 5 000,00 155 000,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení v majetku obce                      *
000000000 5021 118 000,00 -8 100,000001 3419 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  89) 109 900,00

000000000 5031 0,00 5 000,000001 3419 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  90) 5 000,00

000000000 5032 0,00 3 000,000001 3419 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  91) 3 000,00

000000000 5038 0,00 100,000001 3419 000 Povinné pojistné na úrazové pojištění                       92) 100,00

118 000,00 0,00 118 000,00celkem:3419Paragraf Ostatní tělovýchovná činnost                              *
000000000 5164 75 000,00 -11 000,000001 3612 000 Nájemné                                                     93) 64 000,00

75 000,00 -11 000,00 64 000,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 5038 0,00 760,000001 4357 000 Povinné pojistné na úrazové pojištění                       94) 760,00

000000000 5424 0,00 2 780,000001 4357 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  95) 2 780,00

0,00 3 540,00 3 540,00celkem:4357Paragraf Domovy pro osoby se zdrav.post.a domovy se *
celkem:Org: 0001 343 000,00 -2 460,00 340 540,00

000000000 5139 0,00 400,000032 3639 000 škola Horní Bousov -materiál                                96) 400,00

0,00 400,00 400,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5171 150 000,00 -400,000032 6409 000 Opravy a udržování - Horní Bousov                           97) 149 600,00

150 000,00 -400,00 149 600,00celkem:6409Paragraf Ostatní činnosti jinde nezařazené                       *
celkem:Org: 0032 150 000,00 0,00 150 000,00

000000000 5041 0,00 150,000033 3314 000 Odměny za užití duševního vlastnictví                       98) 150,00

000000000 5139 15 000,00 -150,000033 3314 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            99) 14 850,00

15 000,00 0,00 15 000,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
celkem:Org: 0033 15 000,00 0,00 15 000,00

000000000 5139 5 000,00 5 000,000060 3429 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            100) 10 000,00

000000000 5171 20 000,00 100 000,000060 3429 000 Opravy a udržování                                          101) 120 000,00

25 000,00 105 000,00 130 000,00celkem:3429Paragraf Ostatní zájmová činnost a rekreace                    *
celkem:Org: 0060 25 000,00 105 000,00 130 000,00

000000000 5011 270 000,00 -11 200,000090 3723 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  102) 258 800,00

000000000 5031 0,00 8 000,000090 3723 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  103) 8 000,00

000000000 5032 0,00 3 000,000090 3723 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  104) 3 000,00

000000000 5038 0,00 200,000090 3723 000 Povinné pojistné na úrazové pojištění                       105) 200,00

270 000,00 0,00 270 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
celkem:Org: 0090 270 000,00 0,00 270 000,00

000000000 5011 330 000,00 -18 000,000095 3725 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  106) 312 000,00

000000000 5031 0,00 13 000,000095 3725 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  107) 13 000,00

000000000 5032 0,00 4 500,000095 3725 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  108) 4 500,00

000000000 5038 0,00 500,000095 3725 000 Povinné pojistné na úrazové pojištění                       109) 500,00

330 000,00 0,00 330 000,00celkem:3725Paragraf Využívání a zneškodňování komunálních odpa *
celkem:Org: 0095 330 000,00 0,00 330 000,00

000000000 5154 0,00 29 990,000302 3113 000 Elektrická energie ZŠ-jídelna                               110) 29 990,00

0,00 29 990,00 29 990,00celkem:3113Paragraf Základní školy                                              *
celkem:Org: 0302 0,00 29 990,00 29 990,00

000000000 6121 0,00 3 255,000343 2321 000 Budovy, haly a stavby                                       111) 3 255,00

0,00 3 255,00 3 255,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
celkem:Org: 0343 0,00 3 255,00 3 255,00

106100000 6121 0,00 125 950,260430 2321 000 Budovy, haly a stavby                                       112) 125 950,26



Město Dolní Bousov KEO-W 1.11.182 / Uc06x

zpracováno:

strana:

5.3.2018

4
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 1

106515974 6121 0,00 221 498,740430 2321 000 Budovy, haly a stavby                                       113) 221 498,74

0,00 347 449,00 347 449,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
celkem:Org: 0430 0,00 347 449,00 347 449,00

VÝDAJE celkem 20 075 400,00 536 000,00 20 611 400,00

Příjmy:

=======

- daňové příjmy - navýšení příjmů z odvodu za odnětí zemědělské půdy Kč 20 000,-

- nedanové příjmy - navýšení celkem o Kč 313 280,-

- přijaté dotace - navýšení neinvestičního transferu v rámci souhrnného dotačního vztahu o Kč 

96 100,-

                 - příjem zálohy dotace na volby prezidenta ČR Kč 106 620,-

Navýšení příjmů celkem o Kč 536 000,-

=====================================

Výdaje:

=======

- navýšení provozních výdajů o Kč 536 000,-

Zpracoval: Hosová Renata    dne: 5.3.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 1

Schváleno usnesením RM03/2018                                                    na zasedání dne 05.03.2018.

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

1XXX 42 405 000,00 20 000,00 42 425 000,00XXXXXXXX Daňové příjmy                                                                          

2XXX 4 509 900,00 313 280,00 4 823 180,00XXXXXXXX Nedaňové příjmy                                                                      

4XXX 13 963 100,00 202 720,00 14 165 820,00XXXX0000 Přijaté dotace                                                                           

4112 1 761 700,00 96 100,00 1 857 800,00XXXX0000 Transfery ze SR v rámci souhrnného dotačního vztahu           

PŘÍJMY celkem 60 878 000,00 536 000,00 61 414 000,00

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

5XXX 32 844 000,00 536 000,00 33 380 000,00XXXXXXXX Běžné výdaje                                                                            

VÝDAJE celkem 32 844 000,00 536 000,00 33 380 000,00


